DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FREQUÊNCIA DE ESPÉCIES
LENHOSAS EM CAATINGA RALEADA NO SEMIÁRIDO NORDESTINO de autoria de
ELISVALDO JOSE SILVA ALENCAR, IARA TAMIRES RODRIGUES CAVALCANTE,
ANTONIO JOELSON NETTO, FÁBIO SANTOS DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais
II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78903

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78903